

NÆSTVED SMEDE- & MASKINVÆRKSTED ApS

Åderupvej 86
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2017

Knud Manthey Petersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NÆSTVED SMEDE- & MASKINVÆRKSTED ApS
Åderupvej 86
4700 Næstved

CVR-nr: 32553346
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og maskinværkstedsarbejde.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Balance

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		929.621	854.666
Personaleomkostninger	1	707.449	-410.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	33.971	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		188.201	440.011
Andre finansielle indtægter		171	25
Øvrige finansielle omkostninger		585	-5.895
Ordinært resultat før skat		187.786	434.141
Skat af årets resultat	3	42.706	109.322
Årets resultat		145.080	324.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		-104.920	324.819
I alt		145.080	324.819

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	10.667
Materielle anlægsaktiver i alt	5	6.667	10.667
Anlægsaktiver i alt		6.667	10.667
Råvarer og hjælpematerialer		64.608	76.009
Varebeholdninger i alt		64.608	76.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.461	367.393
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.500	5.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Udsudte skatteaktiver		12.001	25.039
Andre tilgodehavender		120.000	30.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.541
Periodeafgrænsningsposter		15.000	6.405
Tilgodehavender i alt		640.962	495.198
Likvide beholdninger		230.355	412.435
Omsætningsaktiver i alt		935.925	983.642
Aktiver i alt		942.592	994.309

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		270.329	375.248
Forslag til udbytte		250.000	0
Egenkapital i alt		645.329	500.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.063	161.246
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.800	0
Skyldig selskabsskat		0	87.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.400	245.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.263	494.061
Gældsforpligtelser i alt		297.263	494.061
Passiver i alt		942.592	994.309

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	375.249	0	500.249
Årets resultat	0	0	-104.920	250.000	145.080
Egenkapital, ultimo	125.000	0	270.329	250.000	645.329

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	589.370	329.102
Pensionsbidrag	72.660	41.272
Andre omkostninger til social sikring	45.419	38.184
	707.449	408.558

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	0	0
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	4.000	4.000
Afskrivning, småanskaffelser	26.571	45.455
Tab på debitorer	3.400	2.120
	33.971	51.575

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Årets skat	29.668	87.670
Ændring af udskudt skat	13.038	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	21.652
	42.706	109.322

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	300.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	270.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	270.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	259.333
Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	263.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.667

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Nord har stillet arbejdergarantier for kr. 13.092.